[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]研13号

关于召开莆田市八年级市质量监测分析会的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了推动我市初中教学与考试改革，认真做好2019年市八年级质量监测后教学工作，提高教学针对性和有效性，经研究，决定召开莆田市八年级市质量监测分析会。现将有关事项通知如下：

一、会议安排：

具体时间、地点、内容等详见安排表（见附件）。签到时间：上午8:10报到，8:30准时开始；下午2:00报到，2:20准时开始。
二、参加对象:

1.县区教师进修学校相关学科教研员；
2.市初中相关学科八年级中心组全体成员；
3.全市初中相关学科八年级备课组组长1人。

三、其他事项：

1.请各县区（管委会）教师进修学校（事务局）通知辖区内的各学校相关学科八年级备课组长准时参加；

2.各承办学校认真做好会务安排工作；

3.与会人员的交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。

    附件：莆田市八年级市质量监测分析会安排表

莆田市教师进修学院

2019年2月28日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年2月28日印发———————————————————————————————————

附件:

莆田市八年级市质量监测分析会安排表
	时间
	学科
	地点
	内   容

	3月5日上午（星期二）
	语文
	荔城区

中山中学
	1.讲座：《莆田市八年级语文学科质检质量分析》（中山中学  徐丽桑）

2.讲座：《如何实践课外阅读》（市进院，黄永俊）

	3月6日(星期三)上午
	数学
	城厢区

砺成中学
	  1. 讲座：《兼顾基础与能力 关注素养与发展——莆田市八年级市质检数学学科质量分析》（城厢区南门学校 陈纪韦华）

2.讲座：《提升核心素养   融合数学文化——初中数学教学思考》

（莆田擢英中学 朱庆云）

	3月6日(星期三)上午
	历史
	市教师进修学院七层会议室
	1.讲座：《莆田市八年级历史学科质检质量分析》

（仙游园庄中学  林金水）

2.讲座：《八年级历史上册教学实践及思考》（荔城区岱峰中学  陈祖泉）

	3月6日（星期三）下午
	英语
	市教师进修学院七楼会议室
	1.讲座：《莆田市八年级市质检英语学科质量分析（阅读与写作版块）》（莆田擢英中学 林翠梅）

2.讲座：《基于八年级英语市质检实测数据分析的教学思考 》

（莆田擢英中学 魏鸿游）

	3月6日（星期三）下午
	物理
	南门学校多功能厅
	1.讲座：《莆田2019年初中八年市质检物理学科试题及实测数据分析》 （城厢区南门学校  吴彧华）

2.讲座：《初中物理力学问题研讨》 （莆田市教师进修学院  林芹平）

	3月7日（星期四）上午
	政治
	城厢区

砺成中学
	1.讲座：《莆田市八年级市质检道德与法治学科质量分析》

（莆田第十七中学黄祖彪）

2.讲座：《初中道德与法治命题与教学刍议》

（仙游第二道德中学 林瑞土）

PAGE
- 3 -